
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, sexta-feira, 18 de julho de 2025  Ano XIII   Edição nº 2186 
                   
 

XECUTIVO 

 
 

1 

 
 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Leandro de Freitas Araujo – Matrícula nº 262 – Resolução nº 097/2024 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 172/2025 
 
Compra Direta nº 12/2025 
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 
TIAGO LAVA CAR LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 22.525.296/0001-
05. 
Objeto: Prestação de serviço de lavagem de automóveis do Consórcio 
Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense - 
CISAMUSEP.  
Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.39.00.00 
- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 2.980,00 (dois mil, novecentos e oitenta reais). 
Data da Assinatura: 11 de julho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 11 de julho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 69/2024 

 

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense - CISAMUSEP e a empresa CLARO S.A. 
Objeto: Prestação de serviços de telefonia móvel pessoal – smp no 
sistema pós-pago, para comunicação de voz ilimitada abrangendo as 
ligações locais (vc1), ligações interurbanas dentro do estado (vc2), 
ligações interurbanas fora do estado (vc3), com roaming nacional, 
comunicação de dados via rede móvel digital por meio de pacote de 
dados para acesso à internet 5g com fornecimento de aparelhos em 
regime de comodato para o CISAMUSEP. 
Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.39.00.00 
- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Prorrogação: 12 (doze) meses, período compreendido entre 
11/09/2025 a 10/09/2026. 
Reajuste: Os itens não sofrerão reajuste, mantendo o valor contratual 
de R$ 25.188,24 (vinte e cinco mil cento e oitenta e oito reais e vinte e 
quatro centavos). 
Data da Assinatura: 17 de julho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 17 de julho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
 
 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

		2025-07-18T15:51:25-0300




